ПАСПОРТ
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ЛЕБЕДОК СЕРИИ KDJ
KDJ-200E
KDJ-250E
KDJ-300E
KDJ-300E1
KDJ-500E1

Скорость
намотки,
м/мин
Мощ-ть,
кВт
Напряж.
питания В
Длина/
диаметр
каната, мм.
Вес,
кг
Режим
работы
ISO
KDJ-200E 200
10-15
0,8
220
30/6,0 36
5М
KDJ-250E 250 1,0 30/6,0 40
KDJ-300E 300 1,5 30/7,0 49
KDJ-300E1 300 1,5 380 30/7,0 48
KDJ-500Е1 500
12-18
1,5
380
60/9,0 136
5М KDJ-750Е1 750 3,0 60/9,0 149
KDJ-1000Е1 1000 3,0 60/11,0 156
Габаритные размеры
Модель
Размеры, мм
A B C D E F